
UBND TỈNH KON TUM 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-SGDĐT 
 

Kon Tum, ngày        tháng       năm 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ nghiệm thu gói thầu: Mua sắm phần mềm quản lý ngân 

 hàng đề thi và tổ chức thi, kiểm tra trên máy tính cho Sở Giáo dục và 

 Đào tạo, các trường Trung học cơ sở, Trung họcphổ thông và Trung 

 tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh trực thuộc Sở 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH KON TUM 
 

Căn cứ Quyết định số 17/2022/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum; 

 Căn cứ Quyết định số 2205/QĐ- SGDĐT ngày 08/12/2021 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo tỉnh Kon Tum  về việc kiện toàn Tổ Hỗ trợ ứng dụng công nghệ thông 

tin trong công tác quản lý và dạy học trên địa bàn tỉnh Kon Tum; 

Căn cứ Quyết định số 819/QĐ- SGDĐT ngày 19/12/2023 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: 

Mua sắm phần mềm quản lý ngân hàng đề thi và tổ chức thi, kiểm tra trên máy 

tính cho Sở Giáo dục và Đào tạo, các trường Trung học cơ sở, Trung học phổ 

thông và Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh trực thuộc Sở; 

Căn cứ Thông báo số 286/TB-SGDĐT ngày 19/12/2023 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo tỉnh Kon Tum về việc Thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: 

Mua sắm phần mềm quản lý ngân hàng đề thi và tổ chức thi, kiểm tra trên máy 

tính cho Sở Giáo dục và Đào tạo, các trường Trung học cơ sở, Trung học phổ 

thông và Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh trực thuộc Sở; 

 Căn cứ Hợp đồng mua bán 680/2023/SSG-SGD ngày 20/12/2023 giữa Sở 

Giáo dục và đào tạo tỉnh Kon Tum và Công ty TNHH phần mềm Sao Sài Gòn; 

   Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học, Sở Giáo dục và Đào 

tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ nghiệm thu gói thầu: Mua sắm phần mềm quản lý 

ngân hàng đề thi và tổ chức thi, kiểm tra trên máy tính cho Sở Giáo dục và Đào 

tạo, các trường Trung học cơ sở, Trung học phổ thông và Trung tâm Giáo dục 

thường xuyên tỉnh trực thuộc Sở, gồm các ông, bà có tên sau:  

 1. Ông Nguyễn Trọng Thắng, Phó Giám đốc Sở - Tổ trưởng; 

 2. Ông Trương Quang Hà, Chánh Văn phòng Sở - Tổ phó; 



2 

 3. Ông  Nguyễn Đình Vinh, Trưởng phòng GDTrH, Tổ phó Tổ hỗ trợ ứng 

dụng CNTT- Tổ phó; 

4. Ông Trình Văn Dũng, chuyên viên Phòng TCCB, Thành viên Tổ hỗ trợ 

ứng dụng CNTT- Thành viên; 

 5. Ông Hồ Văn Luận, Chuyên viên Phòng QLCL và GDCN, Thành viên Tổ 

hỗ trợ ứng dụng CNTT- Thành viên; 

6. Ông Lê Thanh Bình, chuyên viên Phòng TCCB, Thành viên Tổ hỗ trợ 

ứng dụng CNTT- Thành viên; 

7. Ông Phạm Đức Phước, Phó Hiệu trưởng Trường THCS-THPT Liên Việt 

Kon Tum- Thành viên; 

8. Ông Lê Công Cường, Hiệu trưởng Trường THPT Duy Tân – Thành viên; 

9. Bà Dương Thị Minh Ánh, giáo viên Trường THCS-THSP Lý Tự Trọng – 

Thành viên; 

10. Bà Hà Thị Phương Trà, Kế toán Văn phòng Sở - Thư ký. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công. Tổ nghiệm 

thu được sử dụng con dấu của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum để thực hiện 

nhiệm vụ và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 2. Tổ nghiệm thu có trách nhiệm tổ chức nghiệm thu, bàn giao phần 

mềm quản lý ngân hàng đề thi và tổ chức thi, kiểm tra trên máy tính cho Sở Giáo 

dục và Đào tạo, các trường Trung học cơ sở, Trung học phổ thông và Trung tâm 

Giáo dục thường xuyên tỉnh trực thuộc Sở theo hợp đồng đã ký và các quy định 

liên quan của Nhà nước. 

Điều 3. Trưởng các đơn vị hành chính thuộc Sở, Thủ trưởng các đơn vị có 

liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Giám đốc, các PGĐ Sở (theo dõi); 

- Công ty TNHH phần mềm Sao Sài Gòn; 

- Lưu: VT, VP, Tổ HT ƯDCNTT, Phòng GDTrH(NĐV). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
 

Phạm Thị Trung 


		Nguyễn Đình Vinh
	2024-01-05T10:35:09+0700
	Signer's office
	Nguyễn Đình Vinh
	Signing document


		2024-01-07T15:36:35+0700
	Phạm Thị Trung


		2024-01-08T16:43:14+0700


		2024-01-08T16:42:53+0700


		2024-01-08T16:42:53+0700


		2024-01-08T16:42:53+0700


		2024-01-08T16:42:53+0700


		2024-01-08T16:43:28+0700




